



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz. FZ.2604/15

Warszawa, 04.2015 r.

Do wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup usługi druku podręczników i publikacji na potrzeby jednostek organizacyjnych Policji”, nr sprawy 85/Ckt/15/DG

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

1) Zadanie 1:

Jak ma być oprawiona książka: klejona, czy szyto-klejona?

2) Zadanie 2:

Czy strony kolorowe będą w jednej składce, kolejno po sobie, czy też będą rozrzucone po całej objętości książki?

Jak ma być oprawiona książka: klejona, czy szyto-klejona?

3) Zadanie 3:

Czy strony kolorowe będą w jednej składce lub kilku składkach, kolejno po sobie, czy też będą rozrzucone po całej objętości książki?

Jak ma być oprawiona książka: klejona, czy szyto-klejona?

Odpowiedź do pytania 1

Ad. 1): Zamawiający wymaga aby oprawa podręcznika była klejona.

Ad. 2): Zamawiający wyjaśnia, że strony kolorowe będą rozmieszczone na całej objętości książki. Zamawiający wymaga aby oprawa podręcznika była klejona.

Ad. 3): Zamawiający wyjaśnia, że strony kolorowe będą rozmieszczone na całej objętości książki. Zamawiający wymaga aby oprawa podręcznika była klejona.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dostarczy gotowe, zamknięte pliki do produkcji poszczególnych książek?

Każda książka musi mieć parzystą ilość stron, podzielną przez cztery (przy oprawie szyto-klejonej) lub przez 2 (przy oprawie klejonej). Proszę o określenie, czy pozostałe strony mają być czyste-niezadrukowane?

Odpowiedź do pytania 2

Tak Zamawiający potwierdza, że dostarczy gotowe, zamknięte pliki do produkcji poszczególnych podręczników.

Zamawiający wyjaśnia, że przy zastosowaniu oprawy klejonej nieparzystą ilość stron należy uzupełnić stronami niezadrukowanymi.

Pytanie nr 3

- 1) **zad. 1:** ze względów technologicznych książka powinna mieć parzystą liczbę stron, prosimy o informację czy Zamawiający dokona zmiany nakładu w tym zakresie z 99 na 100 stron,
- 2) **zad. 2:** ze względów technologicznych książka powinna mieć parzystą liczbę stron, prosimy o informację czy Zamawiający dokona zmiany nakładu w tym zakresie z 213 na 216 stron,
- 3) **zad. 1 i 3:** jakie są wymagania Zamawiającego w zakresie opakowania płyt CD i DVD,
- 4) **zad. 1 - 3:** czy publikacje będą posiadać nadany nr ISBN lub ISSN.

Odpowiedź do pytania 3

Ad. 1): zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pyt. nr 2.

Ad. 2): zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pyt. nr 2.

Ad. 3) Zamawiający wyjaśnia, że płyty CD/DVD muszą być opakowane w kopertę (papierową lub plastikową) i wklejone do podręcznika.

Ad. 4): Zamawiający wyjaśnia, że publikacje drukowane w ramach wszystkich zadań nie będą zawierały numeru ISBN lub ISSN.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

NACZELNIK
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
BIURA FINANSOWYCH
KOMENDY GŁÓWNEJ
Tomasz PIOTRKOWICZ